

Søren Jauert Holding ApS
Horsensvej 19, 8732 Hovedgård

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 82 80 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Søren Jauert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Jauert Holding ApS Horsensvej 19 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 30 82 80 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jauert
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Solbjerg VVS-Service ApS, Aarhus Jauert Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.375	-5.000
Driftsresultat	-4.375	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.353	531.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.500	22.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.685	-20.975
Resultat før skat	85.793	528.236
Skat af årets resultat	-2.745	-433
Årets resultat	83.048	527.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-435.647	-105.689
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	408.095	525.492
Disponeret i alt	83.048	527.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.760.227	4.195.874
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.760.227</u>	<u>4.195.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.760.227</u>	<u>4.195.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.172.486	574.070
	Tilgodehavende selskabsskat	31.630	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.322	161.913
	Andre tilgodehavender	25.835	25.835
	Tilgodehavender i alt	<u>1.255.273</u>	<u>761.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.931</u>	<u>784.223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.639.204</u>	<u>1.546.041</u>
	Aktiver i alt	<u>5.399.431</u>	<u>5.741.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.956.477	3.392.124
5 Overført resultat	1.652.212	1.244.117
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.844.289</u>	<u>4.869.241</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	428.758
Selskabsskat	0	38.482
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.697	9.864
Anden gæld	545.445	395.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.142</u>	<u>872.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.142</u>	<u>872.674</u>
Passiver i alt	<u>5.399.431</u>	<u>5.741.915</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.400
Andre finansielle omkostninger	<u>3.685</u>	<u>5.575</u>
	<u>3.685</u>	<u>20.975</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>803.750</u>	<u>803.750</u>
Kostpris ultimo	<u>803.750</u>	<u>803.750</u>
Opskrivninger primo	3.392.124	3.497.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.353	531.811
Udbytte	<u>-510.000</u>	<u>-637.500</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.956.477</u>	<u>3.392.124</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.760.227</u>	<u>4.195.874</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solbjerg VVS-Service ApS	Aarhus	85 %
Jauert Ejendomme ApS	Aarhus	51 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.392.124	3.497.813
Resultatandel	74.353	531.811
Udloddet udbytte	-510.000	-637.500
	<u>2.956.477</u>	<u>3.392.124</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.327.165	718.625
Årets overførte overskud eller underskud	325.047	525.492
	<u>1.652.212</u>	<u>1.244.117</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		